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Wizyta native speaker’ów w szkole w 
Skalmierzycach

[1]W dniach 8-12 października Szkołę Podstawową im. 

Adama Mickiewicza w Skalmierzycach odwiedzili goście ze Stanów Zjednoczonych: 
Loni Fortier i James Neuenfeldt, którzy w ramach realizowanego w placówce 
projektu English Teaching Activities Amerykańsko-Polskiej Fundacji Wolności 
pełnili rolę native speaker’ów.

[2]Goście zapoznali się z całą społecznością szkoły, 
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odwiedzili najmłodszych uczniów, a w klasach od II do VI prowadzili zajęcia – 
oczywiście wszystko odbywało się w języku angielskim. Podczas spotkań 
przedstawili wiele ciekawych informacji o swoim rodzinnym mieście w stanie 
Minessota. Uczniowie klas starszych poznali zwyczaje i życie codzienne swoich 
rówieśników zza oceanu. Lekcje były wzbogacone o prezentacje dotyczące 
muzyki, jedzenia i ciekawostek o USA. Natomiast młodsi uczniowie uczyli się, 
bawiąc i śpiewając. Każda grupa przygotowała krótkie powitanie, wierszyk lub 

piosenkę. Uczniowie [3]chętnie zadawali pytania 

dotyczące życia szkolnego oraz rodzinnego dzieci mieszkających w USA.  James 
Neuenfeldt miał w tym czasie urodziny, więc uczniowie przygotowali dla niego 
wzruszającą niespodziankę, gromadząc się w sali gimnastycznej z urodzinowym 
tortem i laurkami.

[4]W trakcie wizyty goście poznali naszą kulturę i 

zwyczaje. W ostatnim dniu wizyty wzięli także udział w spotkaniu z Burmistrzem 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożeną Budzik. Wraz z nauczycielami 
zaangażowanymi w ich przyjazd zwiedzili Kalisz, Skalmierzyce i Nowe 
Skalmierzyce, poznając historię i ważne dla społeczności miejsca. Wybrali się m.in. 
do kościoła pw. świętej Katarzyny w Skalmierzycach, na dworzec kolejowy i na 
dawne prusko-rosyjskie przejście graniczne. Wizyta amerykańskich gości była 
świetną okazją do poznania ich kultury oraz dała uczniom i nauczycielom dużo 
satysfakcji i radości.
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